Pay Sahibi

FATMA SIBEL COL

MUSERREF SEZEN SARAL

UYGAR SARAL

CEVDET SARAL

AZiZ KOSEOGLU

UGUR DILEK

ENVER DOGAN NAMAR

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUAL
FUND

SCHWAB EMERGING MARKETS EQUITY ETF

AVIVA LIFE AND PENSIONS UK LTD

26 Haziran 2025 11:23

REEDER TEKNOLOJi SANAYI VE TICARET A.S.

26.06.2025 Olagan Genel Kurul Hazir Bulunanlar Listesi

TCKN / VKN

16799590578

16814590026

14483844242

43687942676

12871326998

12578907728

52081142216

6160690236

7570395036

6320204248

Uyruk

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yabanci

Yabanc

Yabanci

Adres

GAYRETTEPE MAH. HO$SOHBET SK.
SELENIUM PANOROMA NO: 13-15 IC KAPI
NO: 10 BESIKTAS/ISTANBUL

RUMELIHISARI MAH. ARPACI CESME SK.
NO: 24 KAPINO:  SARIVER/ISTANBUL

RUMELIHISARI MAH. KISLAK SK. NO: 4 i€
KAPINO: 1 SARIYER/ISTANBUL

MUTLUKENT MAH. 2010 CAD. NO: 9i¢
KAPINO: CANKAYA/ANKARA

BEBEK MAH. BAGARASI SK. AYDIN APT NO:

13IC KAPINO: 5 BESIKTAS/ISTANBUL

BELEDIYE EVLERI MAH. MELIKSAH SOKAK
SK. NO: 27-1iC KAPI NO: 12
CANiK/SAMSUN

ACIBADEM MAH. CECEN SK. ESER APT. NO:

141C KAPINO: 14 USKUDAR/ISTANBUL

6TH FLOOR 2 GRAND CANAL SQUARE
DUBLIN 2 D02 A342 IRELAND DUBLIN
2/IRLANDA

46 AVENUE JF KENNEDY L 1855 LUXEMBO
LU/LUKSEMBURG

AVIVA WELLINGTON ROW YOK NORTH
YORKSHIRE ENGLAND Y090 YORK
YORK/BIRLESIK KRALLIK

Grup | Paylarin

N o > N o > O o (oo

(o]

itibari
Degeri
9.566.305

19.132.609
30.923.086

20.390.218
40.780.435
97.969.347

37.233.693
74.467.390
113.560.291

1.413.044
2.826.087
6.760.869
5.440.218
10.880.435
27.229.347

720.002

50

20.180

249.207

71.591

Katilim

Tercihi

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Asaleten

Asaleten

Asaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Temsilci
Tiirii

Bireysel
Temsilci

Bireysel
Temsilci

Bireysel
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Temsilci Ad Soyad
Unvan

Alev Taslak

Kiibra Saral

Mehmet Can Saral

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKASS.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

Temsilcinin | imza
TCKN / VKN
53422546304
62680237756
43186959342
E-imza
2110455718 | E-imza
2110455718 | E-imza
2110455718 | E-imza
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Pay Sahibi

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE PENSION
MANAGEMENT

VANGUARD EMRG MKT STOCK INDEX

XTRACKERS EMERGING MARKETS CARBON
REDUCTION AND CLIMATE IMPROVERS ETF

LEGAL AND GENERAL EUROPEAN INDEX
TRUST
MANAGED PENSION FUNDS LIMITED

THE MASTER TRUST BANK OF JAPAN LTD. AS
TRUSTEE FOR GOVERNMENT PENSION INV.

LEGAL AND GENERAL FUTURE WORLD ESG
TILTED AND OPTIMISED EMERGING
MARKETS INDEX FUND

MANAGED PENSION FUNDS LIMITED

SCOTIA EMERGING MARKETS EQUITY INDEX
TRACKER ETF

VANGUARD TOTAL WORLDSTOCK INDEX
FUND

AMUNDI INDEX SOLUTIONS

26 Haziran 2025 11:23

TCKN / VKN

6080250106

9220360535

8591012812

6080523551

1810205437

8430369534

6081447509

1810205437

7570975235

9220657121

680939297

Uyruk

Yabanc

Yabanc

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanc

Yabanc

Yabanc

Yabanci

Adres

LEWISHAM HOUSE 25 MOLESWORTH
STREET LE WISHAM SE13 7EX UK
UK/BIRLESIK KRALLIK

100 VANGUARD BOULVARD MALVRN PA
19355 MALVERN/AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

875 THIRD AVENUE NEW YORK NY 10022
USA NEW YORK/AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

50 BANK STREET LONDON E14 5NT UK
UNITED KINGDOMY/BIRLESIK KRALLIK

20 CHURCHILL PLACE CANARY WHARF
LONDON E14 5H) LONDON/BIRLESIK
KRALLIK

113 HAMAMATSUCHO 2 CHOME MINATO
KU TOKYO 105 8579 JAPAN
TOKYO/JAPONYA

50 BANK STREET LONDON E14 5NT UK
LONDON/BIRLESIK KRALLIK

20 CHURCHILL PLACE CANARY WHARF
LONDON E14 5H) LONDON/BIRLESIK
KRALLIK

1 ADELAIDE STREET EAST 28TH FLOOR
TORONTO TORONTO/KANADA

100 VANGUARD BOULEVARD MALVERN PA
19355 UNITED STATES/AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

4 ALLEE CSHEFFER LUXEMBOURG L 2520
LUXEMBOURG/LUKSEMBURG

Grup | Paylarin

itibari

Degeri
C 1.706
C 4.853.153
C 14.335
C 131.171
C 326.087
C 101.251
C 66.465
C 47.373
C 2.825
C 158.005
C 22.652

Katilim

Tercihi

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Temsilci
Tiirii

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Temsilci Ad Soyad
Unvan

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

Temsilcinin

TCKN / VKN

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza
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VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY
INSTITUTIONAL TOTAL INTERNATIONAL
STOCK MARKET INDEX TRUST

LEGAL AND GENERAL GLOBAL EMERGING
MARKETS INDEX FUND

PARAMETRIC EMERGING MARKETS FUND

[RISH LIFE ASSURANCE PLC

MEHMET ONER YILDIZ

GULAY KUCUK

AMUNDI ETF ICAV-AMUNDI PRIME ALL

COUNTRY WORLD UCITS ETF

ROYAL LONDON EQUITYFUND ICVC

REASSURE LIMITED

FRIENDS LIFE FUNDS LIMITED

26 Haziran 2025 11:23

TCKN / VKN

9220976193

8430341794

3230449530

4650300272

19819032126

37441678178

691520036

7350664853

7341551564

3880944213

Uyruk

Yabanc

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yerli

Yerli

Yabanc

Yabanc

Yabanci

Yabanci

Adres

100 VANGUARD BOULEVARD MALVERN
PENNSYLVANIA 19355 USA
PENNSYLVANIA/AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

50 BANK STREET LONDON E14 5NT UK
UNITED KINGDOMY/BIRLESIK KRALLIK

ONE POST OFFICE SQUARE BOSTON
MASSACHUSETTS 02109 _
BOSTON/AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

[RISH LIFE ASSURANCE PLCIRISH LIFE
CENTRE LOWER ABBEY STREET
DUBLIN1/IRLANDA

Ayranci Mah. Dikmen Caddesi Egmrate Ji G
elistirme Sitesi No: 0 D: 89 Dikmen 0654 0
CANKAYA/ANKARA

SIRINTEPE MAH. 8154 SK. NO: 78A i KAPI
NO: CiGLI/iZMIR

1 GEORGES QUAY PLAZA, GEORGES QUAY,
DUBLIN , [RELAND [RELAND/IRLANDA

55 GRACECHURCH STEERT LONDON EC3V
UK LONDRA/BIRLESIK KRALLIK

WINDSOR HOUSE, IRONMASTERS WAY,
TELFORD, TF34NB BIRLESIK
KRALLIK/BIRLESIK KRALLIK

PIXHAM END DORKING SURREY RH4 1QA
SURREY /INGILTERE LONDRA/BIRLESIK
KRALLIK

Grup | Paylarin

itibari
Degeri
C 544.565
C 58.058
C 173.700
C 29.372
C 75
C 600
C 11.937
C 54.360
C 15.39%4
C 35.940

Katilim
Tercihi

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Asaleten

Asaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Temsilci
Tiirii

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Temsilci Ad Soyad
Unvan

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

CITIBANKA.S.
(YABANCI SAKLAMA)

TURK EKONOMi
BANKASI A.S.
(MENKUL KIYMET
HIZMETLERI)

TURK EKONOMi
BANKASIASS.
(MENKUL KIYMET
HiZMETLERI)

TURK EKONOMi
BANKASI A.S.
(MENKUL KIYMET
HIZMETLERI)

TURK EKONOMi
BANKASI A.S.
(MENKUL KIYMET

Temsilcinin
TCKN / VKN

2110455718

2110455718

2110455718

2110455718

8760043420

8760043420

8760043420

8760043420

imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza
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FRIENDS LIFE LIMITED

VANGUARD FUNDS PUBLICLIMITED
COMPANY

EATON VANCE COLLECTIVE INVESTMENT
TRUST FOR EMPLOYEE BENEFIT PLANS
EMERGING MARKETS EQUITY FUND

BNY MELLON EMERGING MARKETS EQUITY
ETF

ISHARES CONTINENTAL EUROPEAN EQUITY
INDEX FUND (UK)

EATON VAN TR COMP COM TR FUND-PARAM

STRU EM MAREQ COM TR FU

VANGUARD FUNDS PLC-VANGUARD ESG
EMERGING MARKETS ALL CAP UCITS ETF

GOLDMAN SACHS ETF TRUST-GOLDMAN
SACHS MARKETBETA EMERGING MARKETS
EQUITY ETF

EATON VANCE TRUST COM. PAR.
STRUC.EMER.MARK.CORE EQUITY FUND

ISHARES EMERGING MARKETS EQUITY
INDEX FUND(UK)

VANGUARD INVESTMENT SERIES

26 Haziran 2025 11:23

TCKN / VKN

3880740269

9220688101

3230474547

1781412880

8430346831

3230493295

9221360980

3961223028

3230506303

8430338186

9221153707

Uyruk

Yabanc

Yabanc

Yabanc

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanci

Yabanc

Yabanci

Yabanc

Adres

PIXAM END DORKING SURREY RH4 1QA UK
LONDRA/BIRLESIK KRALLIK

70 SIR JOHN ROGERSON'S QUAY DUBLIN 2
DUBLIN/IRLANDA

255 STATE STREET 6TH FLOOR BOSTON MA
0219 US/AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

240 GREENWICH STREET, NEW YORK, NY
10286 USA NEW YORK/AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

GROUND FLOOR, 15 BISHOPSGATE,
LONDON, EC2P 2AP, UNITED KINGDOM
LONDON /BIRLESIK KRALLIK

TWO INTERNATIONAL PLACE MA 02110
BOSTON/AMERIKA BIRLESIK DEVLETLERI

70 SIR JOHN ROGERSON'S QUAY, DUBLIN 2,
[RELAND  DUBLIN/IRLANDA

200 WEST STREET NEW YORK, NY 10282,
USA  NEW YORK, /AMERIKA BIRLESIK
DEVLETLERI

TWO INTERNATIONAL PLACE 6TH FL
BOSTON, MA 02110 BOSTON/AMERIKA
BIRLESIK DEVLETLERI

WATERHOUSE SQUARE 138-142 HOLBORN
LONDON EC1 2TH UNITED KINGDOM
LONDON/BIRLESIK KRALLIK

70 SIR JOHN ROGERSON'S QUAY, DUBLIN 2,

Grup | Paylarin

itibari
Degeri
C 2.372
C 79.196
C 64.930
C 5.602
C 35.674
C 163.445
C 1.249
C 2.760
C 172.250
C 34.264
C 60.620

Katilim
Tercihi

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Vekaleten

Temsilci
Tiirii

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi
Temsilci

Tevdi

Temsilci Ad Soyad
Unvan

HIZMETLERI)

TURK EKONOMi
BANKASI A.S.
(MENKUL KIYMET
HIZMETLERI)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

(YABANCI SAKLAMA)

DEUTSCHE BANKA.S.

Temsilcinin
TCKN / VKN

8760043420

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

8760048722

imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza

E-imza
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Pay Sahibi TCKN/VKN | Uyruk | Adres Grup | Paylarin Katihm | Temsilci | Temsilci Ad Soyad Temsilcinin | imza

itibari Tercihi | Tiri | Unvan TCKN / VKN

Degeri
PLC-VANGUARD ESG EMERGING MARKETS IRELAND DUBLIN 2, IRELAND Temsilci | (YABANCI SAKLAMA)
ALL CAP EQUITY INDEX FUND DUBLIN/IRLANDA
VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDEX | 9220643447 | Yabanci | 100 VANGUARD BLVD, MALVERN, PA 19355, | C 828.697 Vekaleten | Tevdi DEUTSCHE BANKAS. | 8760048722 | E-imza
FUND UNITED STATES MALVERN/AMERIKA Temsilci | (YABANCI SAKLAMA)

BIRLESIK DEVLETLERI
Sirketin Sermayesi 950.000.000

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari 55.270.727

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari 8.376.386

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari 444.023.374

Mevcut Toplanti Nisabi 507.670.487
Yonetim Kurulu Uyeleri Toplanti Bagkani Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani Oy Toplama Memuru
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